平成28年７月25日

各  位

                      会 社 名 阪急阪神ホールディングス株式会社

                      代表者名 代表取締役社長 角 和夫

                      （コード番号 9042 東証第一部）

                      問合せ先 グループ経営企画室 広報部長 中西達也

                      （TEL．06-6373-5092）

株式報酬型ストックオプション（新株予約権）の内容確定に関するお知らせ

 当社は、平成28年６月14日開催の当社取締役会において決議いたしました当社子会社である阪急電鉄

株式会社の常勤の取締役に対して割り当てるストックオプションとしての新株予約権（名称：阪急阪神

ホールディングス株式会社 第８回新株予約権）に関し、未定となっておりました項目が下記のとおり

確定いたしましたので、お知らせいたします。

記

 （１）募集新株予約権の総数

     ８個

 （２）募集新株予約権の割当ての対象者及びその人数

     対象者：阪急電鉄株式会社の常勤の取締役

     人 数：１名

 （３）募集新株予約権の払込金額

     募集新株予約権１個あたり 金 737,000円

                 （募集新株予約権１個あたりの目的である株式の数は 1,000 株）

以 上